■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

招 聘

供 求

遗失声明
海口秀英睿仕烟酒茶商行遗失公
章、营业执照正副本（注册号：
460105600084302）和银行开户
许 可 证 （ 核 准 号 ：
J6410012715001），声明作废。

遗失声明
琼海仁宜贸易有限公司不慎遗失
公章、合同章、财务章、法人章，声
明作废。

遗失声明
陈以忠遗失居民身份证，证件号
码：460031197209230010，证件
记载住址：海南省昌江黎族自治县
石碌镇环城东一路地方税务局宿
舍，签发机关：海南省昌江黎族自
治县公安局，声明作废。

遗失声明
海口罗牛山三鸟销售有限公司不
慎遗失营业执照正本1本，副本2
本，注册号：4601001000698，组
织机构代码证正本、副本，代码：
721268437，声明作废。

遗失声明
海南博超房地产开发有限公司不
慎遗失营业执照正本一本，副本两
本，注册号：460000000047545.声
明作废。

遗失声明
儋州长实土石方有限公司遗失通
用机打发票一本，发票代码：
146001310202，票号：02434980
至02434999，声明作废。

遗失声明
海南璞真之艾贸易有限公司遗失
发票专用章一枚，发票金税盘一
个，未开的增值税普通发票24份，
发票代码4600164320，发票号码：
01410621-01410644，声明作废。

遗失声明
海口永达兴文化传播有限公司不
慎遗失海南省地方税务局通用机
打空白发票 50 份，发票代码：
246001260413，发 票 号 码 ：
01757551-01757600，特此声明。

遗失声明
洋浦通运渔业有限公司遗失营业执
照 正 副 本 ， 注 册 号:
4603000000028382;税务登记证
正副本，税号:460040594904698;
组织机构代码证正副本，代码:
594904698，声明作废。

遗失声明
三亚世达伟业商务有限公司遗失
海南省地方税务局通用机打发票，
发票代码 246001160211，号码
00414987-00414989，声明作废。

注销公告
三亚椰天春苑房产营销策划有限
公司拟向海南省三亚市工商行政
管理局申请注销，请债权债务人见
报日起45天内前来办理相关事
宜。

注销公告
海口龙盘贸易有限公司拟向海口
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人于见报日起45日内来我
公司办理相关事宜。

注销公告
海口高德福克斯贸易有限公司拟
向海南省海口市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人见报日起
45天内来办理相关事宜。
海南省白沙黎族自治县人民法院

公 告
(2012）白民破字第1—5号

因白沙黎族自治县水泥厂的破产
财产已分配完毕，依照《中华人民
共和国企业破产法》第一百二十条
之规定，本院于二0一八年三月九
日裁定终结白沙黎族自治县水泥
厂破产程序。
特此公告

二0一八年三月九日

延期公告
我所于2018年2月9日发布项目编
号：XZ201802HN0012海口市美
舍河凤翔湿地公园生态科普馆及湿
地鸟类观测科普馆项目特许经营权
项目招标公告，原公告期2018年2
月9日至2018年3月13日，现根据
委托方来函意见，决定公告期顺延
至2018年3月20日，投标截止时间
及开标时间改为2018年3月21日
9:30。海南产权交易所

公告
根据琼山区人民政府的工作安排，
准备对位于滨江街道城东社区南
桥路100号府城公寓前污染环境
的坑塘（废弃基坑）进行填埋处
置。现因无法找到业主，请相关权
属人及利益关系人自告知之日起
叁天内到滨江街道办理相关事
宜。联系人：蔡於锴，联系电话：
18089755320。

海口市琼山区滨江街道办事处
2018年3月13日

减资公告
海口巍然橡胶机械有限公司注册
资本由原壹佰万元减资为贰拾万
元，特此声明。

注销公告
三亚腾强实业有限公司拟向三亚
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关手续。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲陈积胜遗失海南增值税专用发
票，发票代码：4600154350，发票
号码：00350025现声明作废。
▲张天奎遗失座落于海口市琼山
区中山南路26号滨河华庭A座
10层1003房房产证，证号为海口
市房权证海房字第HK387100号，
特此声明。
▲海南圣海贸易有限公司昌洒矿
厂 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91469005793120722M，不慎遗失
金税盘号：661512631066，报税盘
编号：662502772409，现声明作废。
▲文昌明珠实业有限公司，统一社
会 信 用 代 码
91469005747763209F，不慎遗失
金税盘号：661501983681，报税盘
编号：662403023331，现声明作废。
▲海南海峰工程有限公司儋州分公
司遗失营业执照副本，统一社会信
用代码：9146900309050640XD，
声明作废。
▲儋州辉丰种植专业合作社遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码：93469003MA5RD2C2XH，声
明作废。
▲丁强不慎遗失中华人民共和国
税收完税证明，票证号码：(141)琼
地证03231521第一联，声明作废。
▲海口房田房地产经纪有限公司
遗 失 收 据 1 张 ，收 据 编 号:
0108803，声明作废。
▲儋州那大纯正香烟酒商行遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码：92469003MA5RJHB006，声
明作废。
▲海口琼山国兴香辣仔餐饮店遗
失税务登记证正副本各一本，税务
号：5130011976041600152 声明
作废。
▲海南博泉工程造价咨询有限公
司公章、财务专用章各一枚，因日
久损坏，声明作废。
▲海口琼山美霞玉器商行不慎遗
失 营 业 执 照 正 、副 本 ，证 号:
460107600019579，声明作废。
▲海口美兰霞岛咖喱鱼蛋面食店
不慎遗失营业执照正、副本，证号:
460108600039539，声明作废。
▲海口秀英心邑小吃店不慎遗失
营业执照副本一本，注册号：
460105611148164，现声明作废。
▲ 吴 一 莹 遗 失 车 牌 号 为 琼
A0WY93车辆行驶证，声明作废。
▲吴一莹遗失驾驶证，证件编号：
230521199311031326，特 此 声
明。
▲临高县南宝镇郎基村民委员会
遗失税务登记证正、副本各一本，
税务登记号:460028774288466，
现声明作废。
▲母亲：梁春萍，女儿：谢淑芸出生
于2014年 12月 17日，出生证遗
失编号:O460127975在海南省海
口市龙华区一七八中心医院出生，
声明作废。
▲海南大亚农业实业有限公司不
慎遗失公章一枚，现声明作废。

▲王宗林遗失坐落于海口市义龙
后路18-1号西802房的房产证，
房产证号：海口市 房权证 海房
字第 HK042482号，声明作废。
▲王宗林遗失坐落于海口市义龙
后路18-1号的中华人民共和国国
有土地使用证，证号：海口市 国
用(2003)字第2003004926号，声
明作废。
▲琼中黎族苗族自治县农村信用
合作联社股份有限公司工会委员
会遗失工会法人资格证书正、副
本，法定代表人证书（工法证字第：
21460008号），特此声明。
▲洋浦闽鑫物流有限公司不慎遗
失经营许可证正副本，号码:琼交
运管洋浦字462000000080号，声
明作废。
▲尹小军遗失房屋国有土地使用
权分割转让证明书，编号为：
200705459，声明作废。
▲杜东平遗失国有土地使用证，证
号为：琼山国用（2002）字第01-
02304号，声明作废。
▲李敏不慎遗失居民身份证，身份
证号为：460022197611254524，
特此声明。
▲卿青遗失海南职业技术学院普
通高等学校毕业证书，毕业证编号
119991200606000669，声 明 作
废。
▲保亭保城野山坡饭庄遗失银行开
户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410008100201, 编 号 ：
641000124220，开户银行：中国邮
政储蓄银行保亭县支行，声明作废。
▲海南争创实业有限公司不慎遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码 91469003681172384R，现 声
明作废。
▲颜建彬不慎遗失一级建造师建
筑工程专业资格证书，执业资格证
书编号：07461334064600403，特
此声明。
▲海口琼山云龙之义自来水厂（统
一 社 会 信 用 代 码
92460107MA5RJJHN2U）不 慎
遗失营业执照正本、副本，公章一
枚、财务章一枚，声明作废。
▲陈天平遗失海南增值税专用发
票，发票代码：4600154350，发票
号码：00350026现声明作废。
▲五指山根基塑钢门窗店遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469001600027389；遗失公章一
枚，现声明作废。
▲海南三顾餐饮服务管理有限公
司不慎遗失公章一枚，声明作废。
▲海口恒嘉会展有限公司高荣军
先生不慎丢失APEC商务旅行卡，
APEC 商 务 旅 行 卡 号 码 为 ：
000080497，现特此声明。
▲唐晓不慎遗失东方广华实业有
限公司房款收据一张，房号：东方
碧海云天 D3/1005，金额:10000
元整，收据编号为0004324,现特
此声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

白沙2块地转让
手续齐备。3千平酒店转让，位置
好。13337626381李

办公室出售
海外大厦12楼办公室741m2市中
心交通便利，有意者来电：陈女士
13858044552

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

招租公告
我公司现有一栋九层（总高约64
米，建筑面积约6200m2）厂房和约
8000m2空地出租，诚邀各界有意
向者前来咨询并投标，接受投标材
料时间截止至2018年3月20日。
标的地址：海口市秀英港澳工业区
兴业路19号浩业物流园内。
联系人：徐先生：13876681680

海南振业新合纤有限公司
2018年3月12日

注销公告
海南鸿启环保科技有限公司拟向
海南省昌江黎族自治县工商行政
管理局申请注销，请相关债权债务
人于见报后45天内前来办理手
续。

公示
我处受理张美美继承杨汉金遗产
公证，自本公示发布日起七日内如
有利害关系人有异议，可向我处提
出。张煜，电话66759256。

海南省海口市椰海公证处

注销公告
万宁华鑫旅业有限公司拟向万宁
市工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报日起45天内到本公
司办理相关事宜。

注销公告
万宁豪强西瓜种植专业合作社拟
向万宁市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人见报日起45天
内到本社办理相关事宜。

注销公告
万宁运恩种养专业合作社拟向万
宁市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人见报日起45天内到本
社办理相关事宜。

注销公告
万宁义峰种养专业合作社拟向万
宁市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人见报日起45天内到本
社办理相关事宜。

注销公告
儋州安道盛物业服务有限公司拟
向儋州市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人自公告见报之日
起45天内到公司办理事宜。

注销公告
三亚南繁之家文化科技服务有限
公司拟向三亚市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人登报45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚百渡运输服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚盛世颐年旅游开发有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内到本公司办理相关事宜。

▲张茂怀遗失海口恒大外滩房地
产有限公司恒大外滩收据，收据票
号：HN1401823，金额2026元，特
此声明。
▲杨茂建遗失海口市龙昆南路107
号教师公寓B栋902房的房产证，
证号：HK206498，声明作废。
▲柯美羽遗失他项权证，证号：
46000137939，特此声明。
▲云天爱遗失执业药师资格证书，
证号：ZY00514458，声明作废。
▲王冬玉遗失居民身份证，证号：
460026198911202742，特 此 声
明。
▲蔡兴江遗失居民身份证，证号：
460006199706281479，特 此 声
明。
▲韩建定遗失琼C34205道路运
输营运证，证号：469021002734，
声明作废。
▲侯建伟遗失毕业证书，证号：
98515220，特此声明。
▲侯建伟遗失医师执业证书，证号：
210460200000423，特此声明。
▲海口龙华白皙化妆品店遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
460106600034706，声明作废。
▲桥西区祥居房产经纪服务部遗
失河北增值税专用发票，代码：
1300172160，号码：00067735，特
此声明。
▲辜春漫不慎遗失税收完税证明
（印花税和契税），编号：（141）琼
地证03463987，金额：1982.50元，
原件声明作废。
▲海南升恒实业有限公司不慎遗
失营业执照正本和副本2-1，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460100MA5RDM5F6R，声明
作废。
▲王志德不慎遗失海南海铭实业
有限责任公司开具的海南增值税
普 通 发 票 两 张 ，发 票 代 码 ：
4600154350， 发 票 号 码 ：
00349864（金 额 ：20000 元）、
00590590（金额：305143.81元），
特此声明作废。
▲杨丹梅不慎遗失海南大学 专科
毕 业 证 书 ，证 书 编 号 ：
000640066 ，特此声明。
▲李凤玲不慎遗失海南临高碧桂
园方圆房地产开发有限公司开具
的销售不动产统一发票（自开）一
张，发票代码：246001490619，发
票号码：00100000，金额：301972
元，特此声明。
▲何淑珍不慎遗失海南海口市老
城经济开发区后海温泉小镇H1-
2205 的购房合同（合同编号：
CML000043376）和房款收据（收
据编号：0003819，金额：50万元
整）一张，声明作废。
▲符倩雯不慎遗失初级会计证，证
书编号：13078496，特此声明。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

本报诚聘报刊发行员
主要负责报刊推广、收订、投递和
相关业务开发管理。男女不限，要
求40岁以下，身体健康，工作认
真，吃苦耐劳，有责任心。中专以
上优先考虑。
0898-66810745王女士、莫先生
（本广告长期有效）

▲三亚聚财矿业有限公司不慎遗
失银行机构信用代码证，证号为:
G99460201001014707，声 明 作
废。
▲三亚祥飞调料品商行不慎遗失
公章一枚，现声明作废。
▲高洋不慎遗失税收电子转账专
用完税证，证号［2011］琼地电转
01709850号，声明作废。
▲三亚正宏达通汽车贸易有限公
司不慎遗失公章及财务章各一枚，
现声明作废。
▲福建国佳勘测有限公司文昌分公司
不慎遗失营业执照正本，统一社会信用
代码为：91469005MA5RH13565，
声明作废。
▲万宁万城欧阳勤创电器商行不慎
遗失营业执照正、副各一本，注册
号:469006600211967，声明作废。
▲昌江叉河龙乐酒家遗失金税盘
一 个 ， 识 別 号 ：
460031196605233622N1，税 盘
号：661610556426，声明作废。
▲海南昌江万山林业开发有限公司
遗失营业执照正副本，统一社会信
用代码：91469031742589694B，
特此声明。
▲杨海飞遗失儋州市白马井镇中
南西海岸B1栋2511室购房收据
一份，编号:NO150013469，金额:
421732元，声明作废。
▲杨海飞遗失儋州市白马井镇中
南西海岸B1栋2511室收款收据
一份，编号:NO150031956，金额:
7109.13元，声明作废。
▲郭岩川不慎遗失土地证一本，证
号：定安国用（2005）第194号，声
明作废。
▲五指山河北怀特房地产开发有
限公司彩云飞大酒店遗失海南增
值 税 专 用 发 票 一 张 。 代 码 ：
4600163130票号: 02436324，现
声明遗失。
▲谢溥遗失半山半岛五期蓝色果
岭－7号楼-709房项目购房收据
1 张，收据编号：XJ0000384，金
额：100000元，现声明作废。
▲海南中化橡胶有限公司遗失二
厂搬迁新建项目污水处理工程发
票 一 张 ， 发 票 代 码 ：
246001520719，发 票 号 码 ：
00076017，声明作废。
▲傅舒海不慎遗失翡翠花园水云
山庄2栋202房收据肆张号码为：
0006004， 0000764， 0001530，
0001908，声明作废。
▲保亭保城炬隆园房屋服务中心
不慎遗失工商营业执照(正本)1一
1，注册号:469035600071938，特
此声明。
▲保亭新政南改南药专业合作社不
慎遗失合作社公章一枚，声明作废。
▲三亚利军通信网络有限公司遗
失海南省三亚市地方税务局开具
的建筑业统一发票（代开）第一联
原 件 2 张 ，发 票 代 码 为
246001420719，发 票 号 码 为 ：
00127531、00127532，特此声明。

本报讯 （记者王黎刚）2017-
2018全国男排超级联赛半决赛首回
合比赛12日晚在北京光彩体育馆结
束，主场作战的北京队3：1力克八一
队，取得了首胜。北京队和八一队的
半决赛第二场比赛将于本周末在文
昌举行。

在此前的两场小组赛中，八一队
双杀北京队。不过，半决赛的比赛开
始前，按照规则，4支球队可以引进
新球员。北京男排引进了国手内援
副攻手缪阮彤以及国手二传手李润
铭。这两位强援的加盟提升了北京
队的技战术水平。

在前两局的比赛中，北京队分别
以25∶16和25∶20获胜。在第3局的
较量中，八一队通过换人，改变了比赛
节奏，以25∶17扳回一局。第4局比
赛，北京队没有给八一队逆转的机会，
以25∶15取胜。最终，北京队以总比
分3∶1击败八一队，取得了半决赛首

回合的胜利，在5场3胜制的淘汰赛
中占据先机。

赛后，八一男排主教练陈方说，
我们队轮换比较多，场上年轻队员
发挥起伏性比较大。不过，从客观
实力上来看，我们的实力确实和北
京队存在一些差距。陈方认为八一

队在第二局和第三局比赛中的表现
令他满意，能在半决赛中和北京队
的国手、外援过招，这让八一队的队
员们得到锻炼，有助于他们的成
长。第二场比赛将移师文昌，他表
示，八一队要在主场打出年轻球员
的精气神。

全国男排超级联赛半决赛首回合比赛战罢

八一男排1：3不敌北京队

本报讯（记者卫小林）为向中国
改革开放40周年和海南建省办经济
特区30周年献礼，由海南省社会组织
管理局主编的大型系列丛书《砥砺前
行的海南社会组织》正在紧张编撰，近
期将交出版社出版发行，这是记者从
该丛书编委会获悉的。

据介绍，海南建省办经济特区30
年间，在省委、省政府重视支持下，我
省社会组织得到快速发展。截至目

前，全省共有6500多家社会组织，涵
盖经济、文化、科技、公益慈善等诸多
领域，在理论研究、推动行业发展、促
进经济建设等多方面发挥着重要作
用。编辑出版该丛书，旨在全面系统
反映海南社会组织在各个领域取得的
可喜成绩，总结社会组织工作经验，展
示社会组织领军人物风采，树立典型，
促进我省社会组织健康有序发展。

该系列丛书拟陆续推出《海南社

团领军人物风采》《基金会：撑起海南
慈善一片天》《发展中的海南社会服
务机构》等系列分卷，通过政府有关
部门推荐与社会组织自荐相结合等
方式，每卷遴选30位左右社会组织
领军人物或 30 个左右社会组织机
构，多角度、全方位展现我省社会组
织在推动海南改革开放发展进程中
发挥的重要作用。

我省将出版系列丛书《砥砺前行的海南社会组织》

本报讯（记者王黎刚）记者从省
文体厅获悉，国家体育总局健身气功
管理中心12日对2017年全国百城千
村健身气功交流展示系列活动大赛的
获奖单位进行了通报表扬。海南省健
身气功协会、屯昌文体局、澄迈文体
局、保亭文体局等4家单位榜上有名，

这也是我省6年来参与全国百城千村
健身气功交流展示活动获奖最多的一
次。

2017年是我省第6次举办该项活
动，全程跨度5个月，分别在海口、澄迈、
屯昌、保亭等市县设有4个主会场和多
个分会场，开展了健身气功交流展示、

健身气功集体演练、健身气功公益培
训、健身科普知识图片展等丰富多彩的
活动。参与人数逾万人次。

此外，来自各省、区、市及新疆建设
兵团的54名健身气功管理干部和基层
骨干被授予荣誉段位。其中，我省蒙丽
华被授予中国健身气功荣誉7段。

海南4家单位获全国百城千村活动奖

《90分钟环游地球》
音乐会月底海口上演

本报海口3月12日讯（记者卫小林）由加拿
大小提琴家凯·格卢斯汀和法国钢琴家凯瑟琳·奥
德娜联袂献艺的小提琴和钢琴二重奏音乐会《90
分钟环游地球》，将于3月31日晚在海口上演。

据介绍，凯·格卢斯汀出生于加拿大，5岁开
始学习小提琴，是欧洲第二大歌剧院巴塞罗那里
斯奥大剧院的首席小提琴演奏家、室内乐团总监，
曾先后7次访华演出，受到乐迷和专业人士一致
好评。其演奏用小提琴是著名制琴大师瓜达尼尼
制作于1781年的名为“老虎”的小提琴，是世界古
董名琴之一。钢琴家凯瑟琳·奥德娜出生于法国，
5岁开始学钢琴，23岁毕业于世界一流的高等音
乐学府巴黎师范音乐学院，现为欧洲诸多音乐节
常邀嘉宾，经常在世界各国巡演。

世界极限格斗大赛
三亚站落幕

本报三亚3月12日电（记者孙婧）11日下
午，昆仑决世界极限格斗大赛70-三亚站比赛打
响。在“诸神之战”晋级赛中，首次参赛的中国拳
手胡亚非战胜了日本拳手松仓信太郎，终结其在
中国赛事中的不败记录。在女子组对阵中，中国
拳手汪柯菡战胜法国拳手蕾蒂莎。

在“诸神之战”16强资格赛第一组，首次参
加这项赛事的胡亚非表现引人关注。他的对手
松仓信太郎在对阵日本以外的拳手保持全胜，且
多次来中国参加比赛无一败绩。开赛后，不被看
好的胡亚非连续几个下劈腿和后手重拳赢得观
众阵阵叫好。反观松仓信太郎，被胡亚非多次扫
倒。尽管松仓信太郎第三局开始反击，但已无力
回天。最终胡亚非获胜，但他的腿部也被松仓信
太郎踢伤。

在接下来的晋级赛中，带伤上阵的胡亚非对
阵澳大利亚拳手维克多·纳格。后者在比赛中不
断以强力低扫攻击胡亚非腿部。最终胡亚非以0
∶3惜败维克多，止步“诸神之战”16强门外。

12日，2018国际乒联世界巡回赛卡塔尔公开赛在多哈结束。中国队包
揽了男女单和男女双四枚金牌。图为刘诗雯在比赛中发球。 新华社发

中国队囊括卡塔尔乒乓球公开赛冠军

文体新闻B06 综合 2018年3月13日 星期二
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：王凤龙